平成24年８月３日

各　　位

１．為替差損の計上

２．業績に与える影響

以 上

　本日（平成24年８月３日）公表の「平成25年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の財務諸表には、上記
営業外費用を反映しております。
　なお、当該営業外費用の計上による、平成25年３月期第２四半期（累計）及び通期業績予想（平成24年５月17日公表）
の変更は現時点ではございませんが、今後の市況や業績動向等を踏まえ、業績予想の修正が必要となる場合は速や
かに公表いたします。

記

　営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

　平成25年３月期第１四半期連結累計期間（平成24年４月１日～平成24年６月30日）におきまして、下記の営業外費用
（為替差損）を計上いたしましたのでお知らせいたします。

　急激な為替相場の変動の影響を受け、218百万円の為替差損を営業外費用として平成25年３月期第１四半期連結
累計期間において計上することとなりました。
　なお、上記金額は平成25年３月期第１四半期連結累計期間における計上額であり、今後の為替相場の動向により
変動いたします。

会   社   名     ノーリツ鋼機株式会社
代   表   者　　 代表取締役社長　　西本　博嗣
 （ コード番号　7744　東証・大証第１部 ）
問 合 せ 先     ＩＲ・ＰＲ・ＥＲ 室長　 谷口　博則
          　　　　　（ TEL 073 - 406 - 5678 ）